
CÂMARA MUNICIPAL DE 
1 9 INCAZEIRA 

CASA NEIJMAN MARIA RAFAEL DE MELO 

Legislando para o Povo! 

PORTARIA DE N° 014!2025. 

DISPOE SOBRE A CONCESSÃO DO GOZO DE FÉRIAS 
DA SERVIDORA MARIA JOSÉ VERAS DA SILVA. 

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Ingazeira, 

estado de Pernambuco no uso de suas atribuições conferidas nos termos do 

Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Ingazeira PE da Lei Orgânica 

Municipal e Regimento Interno desta Casa Legislativa. 

RESOLVE: 

Art. 1° Conceder gozo de férias e pagamento do 1/3 constitucional a 

servidora Maria José Veras da Silva„ servidora desta Casa Legislativa 

ocupante do cargo de Coordenadora do Setor Administrativo, símbolo FG-2, 

portadora do CPF n°484.332.764-68 e RG n° 3105680 SSP/PE, referente ao 

exercício 2024. 

Art. 2° - O gozo das férias terá início em 01/04/2025 até 20/04/2025. 

Art. 3° - A servidora receberá em pecúnia o equivalente a 10 (dez) dias 

trabalhados. 

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Revogam-se 

as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Presidência, 31 de março de 2025. 

~ 

Djalma d va Veras Filho 

PRESIDENTE 

Câmara Municipal de Vereadores de Ingazeira-PE - CNPJ: 1 1 .476.207/0001-53 
Rua Albino Feitosa, S/N, Centro, Ingazeira-PE - E-MAIL: camaraingazeira@gmail.com 

CEP: 56830-000 - Ouvidoria: 87 98112-3980 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/26-20250416155313.pdf

assinado por: idU
ser 239


